disambut, Muhammad bin Abdul Wahhab juga mengikat kerja sama dengan

penguasa tersebut sehingga ajaran dakwahnya dapat berjalan dengan lancar

dikarenakan mendapat dukungan dari pemerintah.

Di kota ini juga, Muhammad bin Abdul Wahhab menghembuskan nafas

terakhir yakni pada tahun 1792 M (1206 H). Setelah meninggalnya Muhammad

bin Abdul Wahhab dan Muhammad ibn Saud, anak-anak mereka saling menjalin

janji untuk meneruskan kerja sama antar orang tua mereka serta akan bersekutu

dalam menyukseskan dakwahnya.45

Dalam perkembangan yang cukup panjang, Wahabi ini berganti nama

sebagai salafi.